[image: image1.png]

[image: image2.png]

КАРАР
                                                                                                  РЕШЕНИЕ
20 декабрь 2023 йыл                         № 37                            20 декабря 2023 года
О плане деятельности Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан на 2024 год

Заслушав и обсудив предложенный план основных мероприятий Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан на 2024 год, Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет  р е ш и л:

1. Утвердить план деятельности Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан на 2024 год.

2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет.

Глава сельского поселения

Новотроицкий сельсовет:

                                       Л.С. Чухнина

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452349, Новотроицкое, ул. Советская, 52

тел.: 2-72-00

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШЩКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ ТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

452349 Троицк аулы, ур. Совет, 52

тел.: 2-72- 00